Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 30
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 06/2025

No dia 13 de Maio de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-
000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por Lucas Freire Vasco, portador do CPF n° 03131694548, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em
face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COMERCIAL CAETANO EIRELI  CNPJ: 32.676.601/0001-05

Representante: Lucia de Fatima

Telefone: (79) 3012-4400

Email: comercialcaetano2@gmail.com

Endereço: AVENIDA SIMEAO SOBRAL, 774 - SANTO ANTONIO, Aracaju - SE - 49060-640

Item:
37

Quantidade:
2,00

Unidade:
UND

Marca: TOMATE MPR-
2007

Modelo: TOMATE MPR-
2007

Preço Unitário: R$
1.380,00

Valor Total:
R$2.760,00

Descrição: PROJETOR 3.600 LÚMENS, RESOLUÇÃO XGA (1024X768), CONTRASTE 20.000:1. CONEXÕES HDMI, VGA E USB. VIDA ÚTIL DA
LÂMPADA ATÉ 15.000H NO MODO ECONÔMICO. IDEAL PARA AMBIENTES ILUMINADOS, USO CORPORATIVO E EDUCACIONAL.

Total: R$ 2.760,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 13/05/2026 , a contar do dia 13/05/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Lucas Freire Vasco
PREFEITO MUNICIPAL

COMERCIAL CAETANO EIRELI
32.676.601/0001-05

Assinado de forma digital por:

    Lucia de Fatima

    34516247453
Dados: 13/05/2025 11:03:27